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Başkan’dan...

RECEP ERGÜL
Yönetim Kurulu Başkanı

Merhaba,

Telif gelirlerimizi artırmak amacıyla sürdürdüğümüz lisanslama faaliyetleri başta olmak üzere, 
her geçen gün artan çalışma temposu nedeniyle bu sayımızı sizlerle biraz gecikmeli olarak buluşturuyoruz.

MESAM’ın asıl görevinin “telif toplamak ve üyelerine adil biçimde dağıtmak” olduğunun bilinciyle 
sürdürdüğümüz bu mücadele, ülke gündeminde önemli bir yer edindi. Düğün salonları, kuaförler ve güzellik 
merkezlerine yönelik başlattığımız denetim ve bilgilendirme çalışmaları; günlerce televizyon kanallarının 
ana haber bültenlerinde yer buldu.

Bu sayede yalnızca telif gelirlerimizi artırmakla kalmadık, aynı zamanda ülkemizde son derece zayıf 
olan Fikri Mülkiyet bilincinin gelişmesine yönelik de önemli bir adım attık. Öyle ki, konunun ülke genelinde 
vatandaşlarımızın günlük sohbetlerine bile konu olduğunu gördük.

Oysa bu tür çalışmaların temelleri yıllar önce atılmış olsaydı, bugün meyvelerini çok daha fazla alabilirdik.
Bu nedenle yalnızca günü kurtarmak değil; kısa, orta ve uzun vadeli planlamalarla geleceğimizi sağlam 
temellere oturtmak zorundayız.

MESAM, bugün tamamen liyakat esaslı bir yapılanma anlayışıyla tüm birimleri gözden geçirilmiş ve ciddiyetle 
yönetilen bir kurum haline gelmiştir. Öyle ki, sadece bu yoğun ve üretken tempoya 
ayak uydurabilenlerin kalabildiği; uyum sağlayamayanların ise doğal 
biçimde elendiği, rekabetçi bir bilinçle yürütüyoruz çalışmalarımızı.

Elbette, sadece MESAM’ın yoğun mesaisi ve üretkenliğiyle 
sektörün tüm sorunlarının çözülmesi mümkün değil. Ne yazık 
ki ülkemizde çok sayıda müzik meslek birliği bulunmakta ve 
birçoğu etkin şekilde yönetilememektedir. Bu sebeple sorunu 
dışarıda aramak ya da mazeret üretmek yerine; sorumluluğu 
üstlenmek ve çözüm üretmek daha anlamlıdır. Zira sektörün 
genel olarak iyi yönetilememesi, bizzat sorunun kendisidir.

Bu kaotik yapı içerisinde üretkenliğiyle öne çıkan, ciddi 
biçimde yönetilen MESAM; bir yandan sektöre seviye 
atlatmakta, diğer yandan üretimi olmayan, rahatı bozulduğu 
için sessizce tepki gösteren kimi meslek birliklerinin de 
dikkatini çekmektedir.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi:

“Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden rahat 
yaşamak isteyen toplumlar; önce haysiyetlerini, 
sonra hürriyetlerini, daha sonra da istiklal ve 
istikballerini kaybetmeye mahkûmdurlar.”

Özetle: Çok çalışmak ve çok üretmek 
zorundayız. Başka yolu yok.

Saygılarımla.
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Editör’den...
Bir Dünya Markası: 
MESAM
Kurumları var eden, 
şekillendiren, dönüştüren 
insandır.

“Bir insan neyi değiştirebilir 
ki?” Hayatın türlü halleri 
karşısında sıkça sığındığımız 
bu cümle, aslında en derin 
umutsuzluğun maskesidir. 
“Herkesin yaptığı bir 
hatayı ben yapmasam ne 

fark eder?”, “Kimsenin çabalamadığı bir konuda çabalasam 
ne değişir?”, “O kurumun düzeni zaten böyle kurulmuş, böyle 
gelmiş, böyle gider…” Oysa böyle gelmiş ve böyle gitmez. Oysa 
değişebilir çok şey küçük bir dokunuşla. Bir insan bir fikri, bir fikir 
bir kurumu, bir kurum bir toplumu dönüştürebilir.

İşte bunun en canlı, en elle tutulur örneği MESAM’da yaşanıyor.
Son dört yılda Başkanımız Sayın Recep Ergül’ün vizyoner 
yaklaşımı ve bu vizyonla kurduğu ekip, MESAM’ın tarihine yeni bir 
rota çizdi. Bir zamanlar durağan ve hantal yapısıyla, toplumun 
küçük bir kesimiyle anılan bu köklü kurum, bugün fikri mülkiyetin, 
telif haklarının ve kültürel üretimin nabzını tutan, yalnızca 
Türkiye’de değil, dünyada da saygıyla anılan bir meslek birliğine 
dönüştü.

Üyesi mutlu, çalışanı mutlu, yöneticisi umutlu bir kurum…
Kurumun birçok birimi dünya standardında bir seviyeye taşındı. 
Şimdi sırada kurumsal iletişim birini kurmak ve zirveye taşımak 
var. Bu amaçla güçlü bir ekip oluşturmaya başladık. 
Aramıza Ali Can ve Barbaros arkadaşlarımız katıldı, onlarla 
hazırladığımız, elinizde tuttuğunuz MESAM Vizyon’un bu 
sayısında yepyeni bir ruh hissedeceksiniz. 

Sizlerden aldığımız destekle, çıtamızı her geçen gün daha da 
yükseltiyoruz. 
Online dergimiz yayına hazırlanıyor. MESAM Akademi 
dergimizde son rötuşlar yapılıyor.

Sosyal medyada ise artık sadece var olmakla yetinmeyeceğiz; 
etkileyici ve akıllarda kalan bir varlık göstereceğiz. YouTube 
kanalımızda söyleşiler, dosyalar, haber içerikleriyle kısa sürede 
ekranlarınızda olacağız. Bu dijital atılım, MESAM TV ve MESAM 
Radyo’nun da temellerini oluşturacak. Yeni binamızda ise daha 
güçlü, daha üretken, üyelerine sadece hak değil aynı zamanda 
değer katan bir MESAM göreceksiniz.

İşte o geleceğin MESAM’ı için, güçlü bir Kurumsal İletişim Birimi’ni 
bugünden inşa ediyoruz.

Bizim için mesele yalnızca bugünü yönetmek değil, yarını 
kurmaktır. Çünkü biz, dünün gölgesinde değil, yarının ışığında 
yaşayan bir MESAM hayal ediyoruz.

Dostlukla kalın.

FERZİNDE KAYA
Genel Yayın Yönetmeni
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Mesam’dan Haberler

MESAM BAŞKANI RECEP ERGÜL: 
“MÜZİK HERKESİN HAKKI AMA 
SANATÇININ EMEĞİ DE KORUNMALIDIR.”

Kuaförlerde çalınan müziklerin telif hakkı kapsamına girmesiyle ilgili tartışmalar sürerken, 
MESAM Başkanı Recep Ergül önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Ergül, “Bir ticari işletmede umuma arz edilen müzikten dolayı telif doğar. İster müzikten 
doğrudan kazanç sağlansın, ister sağlanmasın; 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu bu konuda 
nettir,” diyerek kuaförlerde müzik çalmanın bir hak değil, bir sorumluluk doğurduğunu vurguladı.

“Günlük 16 TL ile sanatçının yıllarca verdiği emeği yok saymak haksızlıktır,” diyen Ergül, kuaförlerde 
çalınan müziklerin de lisanslanması gerektiğini belirtti.

MESAM’ın talep ettiği yıllık lisans bedelinin, salonun büyüklüğüne ve faaliyet hacmine göre 
değiştiğini belirten Ergül, “Bu ücretle hem sanat korunuyor hem de eser sahiplerinin yeni üretimler 
yapabilmesi sağlanıyor,” dedi.

Bugün itibarıyla Türkiye genelinde 100’ü aşkın kuaför, MESAM ile lisans sözleşmesi imzaladı. 
Başkan Ergül, sanatçının emeğini korumanın tüm sektörlerin ortak sorumluluğu olduğunu 
vurgulayarak, toplumsal duyarlılık çağrısında bulundu.

“Mesele para değil, 
mesele sanatın yaşaması. 
Bir berber salonunda 
çalınan şarkı, sadece 
müzik değil, bir sanatçının 
hayatından bir parçadır. 
Sanat üretilmediğinde 
hepimiz kaybederiz.”
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Mesam’dan Haberler

CEMAL REŞİT REY’DE

GÖRKEMLİ ÖDÜL TÖRENİ
SANATIN EMEKÇİLERİ ONURLANDIRILDI
Türkiye’nin en büyük meslek birliklerinden biri 
olan Türkiye Musiki Eseri Sahipleri Meslek Birliği 
(MESAM), kuruluşunun 38. yıl dönümünü büyük bir 
coşkuyla kutladı. Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda 
gerçekleştirilen 3. Geleneksel Ödül Töreni, sanat 
dünyasından birçok önemli ismi bir araya getirdi.

MESAM, TELİF HAKLARI VE SANATÇILARIN 
HAKLARINI SAVUNMAYA DEVAM EDİYOR

MESAM, Türkiye’deki müzik eser sahiplerinin haklarını 
koruyarak sanatçıların telif gelirlerini güvence 
altına alıyor. Her yıl düzenlenen ödül törenleri ise, 
sanatçıların emeklerini takdir etmek ve müzik 
sektörüne katkıda bulunan isimleri onurlandırmak 
amacıyla gerçekleştiriliyor.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Geleneksel Ödül Töreni, 
sanatçıların ve müzik sektörü profesyonellerinin 
büyük ilgisini çekti. MESAM yönetim kurulu üyeleri, 
sektör temsilcileri ve birçok ünlü ismin katıldığı 
etkinlikte, sanatçılar ödüllerini aldı.

MESAM BAŞKANI: “SANATÇILARIMIZIN 
HAKLARINI SONUNA KADAR SAVUNACAĞIZ”

Törende konuşma yapan MESAM Yönetim Kurulu 
Başkanı, telif haklarının önemine vurgu yaparak 
şunları söyledi:

“Sanatçılarımızın haklarını her platformda 
savunmaya ve müziğin sürdürülebilir bir şekilde 
büyümesine katkı sağlamaya devam edeceğiz. 
MESAM olarak sanatçılarımızın yanında olmaktan 
gurur duyuyoruz.”

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU,
GECEYE ÜNLÜ İSİMLER KATILDI

Gecede, müzik dünyasına katkı sağlayan sanatçılar, 
besteciler ve söz yazarları ödüllendirildi. Törene 
katılan önemli isimler arasında:

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, 
Filistin Büyükelçisi Faed Mustafa, RTÜK Başkanı 
Ebubekir Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Kültür Daire Başkanı Volkan Aslan, PTT Genel Müdür 
Yardımcısı Fatih Tezcan, ELFED Genel Başkanı 
Kazım Gökhan Elgin, Prof. Dr. Suphi Saatçi, Prof. Dr. 
M. Ege Yazgan, Prof. Dr. Öcal Oğuz, Demirhayat 
Genel Müdür Yardımcısı Bülent Eren, BNP Paribas 
Cardif Genel Müdürü Gökhan Sertsöz, Ali Kocatepe, 
Selami Şahin, Yavuz Top, Maksut Koca, Blok3 adına 
Harun Sürek, Mazlum Çimen, Gökhan Kırdar, Toygar 
Işıklı, Ceza, Burak Bulut, Kurtuluş Kuş, Norm Ender, 
Mutı, Heijan, Selim Çaldıran, Burak Oksuzoglu, Hilmi 
Yarayıcı, Yiğit Mahzuni, Orhan Gencebay, Ahmet 
Selçuk İlkan, Emrah Karaca, Orhan Akdeniz, Çiğdem 
Erken, Turhan Taşan, Gezegeni Mehmet, Serdar 
Ayyıldız ve daha birçok sanatçı yer aldı.
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ANKARA’DA MESAM RÜZGARI 

MESAM’DAN ANKARA ÇIKARMASI!
Telif bilinci üniversitelerde yükseliyor.

MESAM, üniversitelerde telif bilincini artırmak 
ve sanat eğitimi alan öğrencilere yol 
gösterici bilgiler sunmak amacıyla başlattığı 
bilinçlendirme programının ikinci durağında 
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi’ne 
konuk oldu.

Etkinlik öncesinde, Müzik ve Sahne Sanatları 
Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Barış KARAELMA 
ile Rektör Danışmanı ve Öğr. Gör. Sayın Gökhan 
EKİM ile yapılan görüşmede, MESAM ile 
üniversite arasında kurulabilecek olası iş birlikleri 
üzerine kapsamlı bir istişare gerçekleştirildi. 
Öğrenciler için düzenlenebilecek projeler ve 
ortak çalışmalar masaya yatırıldı.

Ardından saat 15.00’te, Rektörlük Konferans 
Salonu’nda “Türkiye’de Fikri Mülkiyetin Tarihçesi 
ve Günümüzdeki Durumu” başlıklı konferans 
gerçekleştirildi. Yoğun katılımın olduğu etkinlikte 

sadece üniversite öğrencileri değil, Ankara’da 
yaşayan MESAM üyeleri de yer aldı. Konferansta 
MESAM Yönetim Kurulu Başkanı Recep ERGÜL, 
MESAM Yönetim Kurulu Üyesi Salih TURHAN ve 
MESAM Meslek Birliği Temsilcisi Şeyda ER
hazır bulundu.

Öğrencilerden gelen sorular Başkan Recep 
ERGÜL tarafından titizlikle yanıtlanırken, 
etkinlik boyunca telif haklarının tarihsel gelişimi 
ve günümüzdeki yasal çerçevesi hakkında 
kapsamlı bilgiler paylaşıldı.
Program sonunda MESAM üyeleriyle 
özel bir toplantı gerçekleştirildi; üyelerin 
talepleri dinlenerek çözüm önerileri üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu.
MESAM’ın kültür ve sanatın geleceğine yön 
verme hedefiyle başlattığı bu değerli yolculuk, 
üniversitelerdeki duraklarında anlamlı bir iz 
bırakmaya devam ediyor.

Musiki Eseri Sahipleri Meslek Birliği (MESAM), Ankara Kent 
Konseyi Kültür Sanat Meclisi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen 
AKS 101 Çalıştayı’nda yer aldı. 10-11 Ocak tarihlerinde 
düzenlenen çalıştayın açılışına Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş katılırken, sanat dünyasından da 
büyük ilgi gördü.

Müzik Oturumu’nda konuşmacı olarak yer alan MESAM 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ergül, Türkiye’de telif süreci, 
sanatçıların hakları ve MESAM’ın telif dağıtımındaki rolü 
üzerine önemli bilgiler paylaştı.

Çalıştayın ikinci gününde de MESAM üyeleri yoğun katılım 
sağladı. MESAM, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen 
Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ve tüm 
katılımcılara teşekkür etti.
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TÜRKİYE’NİN İLK KÜRTÇE TELİF HAKKI ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Musiki Eseri Sahipleri 
Meslek Birliği (MESAM) tarafından 
düzenlenen “Kürtçe Müzikte Telif 
Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Çalıştayı”, 17 Nisan 2025 tarihinde 
İstanbul Grand Cevahir Otel’de 
yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Türkiye’de ilk kez, Kürt müziğinin 
Kurmancî, Zazakî, Soranî gibi 
lehçelerinde üretilen eserlerin 
telif hakları, akademik, hukuki 
ve kültürel boyutlarıyla masaya 
yatırıldı. Çalıştay, yurt içi ve yurt dışından gelen 
akademisyenler, sanatçılar, hukukçular ve telif 
uzmanlarını bir araya getirdi.

BAŞKAN RECEP ERGÜL: “BU EKSİKLİĞİ GÖRMEZDEN 
GELEMEZDİK”

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren MESAM 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ergül “MESAM olarak, 
kimliğinden koparılan pek çok eserin düzeltilmesi 
ve hak ettiği değere kavuşturulması için bu çalıştayı 
düzenledik. Bugüne kadar büyük bir eksiklik olarak 
görülen bu konuyu artık daha fazla görmezden 
gelemeyiz” dedi.

“KÜRESEL HAFIZA MESELESİ”

Çalıştayın birinci oturumunda, müzikte telifin 
uluslararası boyutu ve Kürt halk ezgilerinin çeşitliliği 
üzerine açıklamalarda bulunan Ergül “Nice tarihi olayı, 
nice göçleri, nice sürgünleri, nice ayrılıkları ve daha 
pek çok acıyı içinde barındıran klamların, stranların 
kültürel kimliğinden koparılmasına seyirci kalamayız. 
Bu nedenle bu çalıştay sadece bir telif hukuku meselesi 
değil, aynı zamanda bir kültürel hafıza meselesidir.” 
ifadelerini kullandı. 

FERZİNDE KAYA: “KÜRT MÜZİĞİNİN TELİF HAKKIYLA 
BULUŞTUĞU TARİHİ BİR GÜNDEYİZ”

Çalıştayın moderatörlüğünü üstlenen MESAM Yönetim 
Kurulu Üyesi Ferzinde Kaya, açılışta yaptığı konuşmada 

Kürt müziğinin uzun yıllar boyunca hak ettiği telif 
sisteminden uzak kaldığına dikkat çekerek şu ifadeleri 
kullandı: “Kürt müziği adına tarihi bir gün yaşıyoruz. 
MESAM olarak bu çalıştayı düzenlemekteki 
amacımız; Kürt müziğini telif sistemiyle buluşturmak, 
bugüne kadar görmezden gelinen eksiklikleri 
masaya yatırmak ve çözüm yolları geliştirmektir.”

OTURUMLARDA TELİF, GELENEK VE MÜZİK BULUŞTU

Çalıştayın birinci oturumunda, müzikte telifin 
uluslararası boyutu ve Kürt halk ezgilerinin çeşitliliği 
üzerine önemli sunumlar yapıldı.

Prof. Dr. Surwd Fouad Mohammed, Geleneksel Soranî 
Müziği ve Telif Sorunları başlıklı sunumunda, Sorani 
müziğin yapısal özelliklerini ve bölgesel sorunlarını 
aktarırken; Doç. Dr. Kenan Subaşı, Kürt Halk Şarkıları 
Türleri üzerinden müzikal çeşitliliği ve sınıflandırmaları 
ele aldı.

Av. Simge Üngüder Bozoklu, Türkiye’de Fikri Mülkiyet 
Hukuku ve Telif başlıklı sunumuyla, yasal mevzuata dair 
güncel bilgiler ve uygulamalara dikkat çekti.

Ethem Güner, sahada karşılaşılan problemler 
üzerinden Kürt Müziğinde Yaşanan Telif Sorunları ve 
Çözüm Önerilerini ortaya koyarken; Nasrettin İmir, 
Dünyadaki Gelişmeler Işığında Kürtçe Müzikte Telif 
Hakları başlığıyla uluslararası örnekleri değerlendirdi.

Dr. Yaşar Kaplan ise Bahdînî Folkloru ve Hakkâri Yöresi 
Anonim Müzikleri üzerine derinlemesine bir folklorik 
analiz sundu.

İkinci oturumda, Kürt müziğinin geleneksel kökleri ve 
kültürel çeşitliliği ön plana çıktı.
Doç. Dr. Nurettin Beltekin, Zaza Müziğinin Gelenekten 
Moderne Yolculuğunu anlatırken;
Dr. Hikmetin Atlı, Şekil ve Konu Bakımından Kürt Halk 
Destanları konusuyla sözlü anlatı geleneğine dikkat 
çekti.

Dr. Kamiran Mustafa İbrahim, Rojava’da Yeni Nesil 
Kürt Müziği başlıklı sunumunda yeni kuşak müzikal 
üretimlere değinirken,

Mesam’dan Haberler
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TELİF HAKLARINDA DEVRİM NİTELİĞİNDE KİTAP

Ayfer Düzdaş, Kürtçe Alevi Müzikleri ve Derlemecilik 
tecrübesini paylaşarak müziğin hafızasını korumanın 
önemini vurguladı.

Engin Cengiz, Kürt Müziğinde Telif Uygulamaları 
konusuyla dijital platformlar ve telif takibi üzerine 
bilgiler sundu.

Mahmut Akyürekli ise çalıştayı tarihsel bir çerçeveyle 
tamamlayarak Kürt Musikisinin Evreleri, Formları ve İcra 
Çeşitliliği üzerine kapsamlı bir anlatım gerçekleştirdi.

MESAM’DAN GÜÇLÜ MESAJ:
TELİF HAKKI KÜLTÜREL HAKTIR

Çalıştay, yalnızca telif tekniklerini tartışmakla kalmadı; 
aynı zamanda müziğin ve sanatın bir halkın kimliğini 
nasıl taşıdığına dikkat çekti. MESAM, bu çalıştayla 
birlikte Kürt müziği için yeni bir süreç başlatırken 
konuyla ilgili bir projenin de faliyete geçmesi bekliyor.

DENGBÊJLER SAHNEDEYDİ

Çalıştay boyunca yapılan sunumların ardından 
katılımcılar, geleneksel Dengbêj dinletisi ile duygusal ve 
sanatsal bir yolculuğa çıktı. Etkinlik, tüm katılımcılara 
verilen sertifika töreni ile sona erdi.

SANATÇILAR VE GİRİŞİMCİLER İÇİN 
YOL HARİTASI!

Türkiye’nin önde gelen fikri mülkiyet hukuku 
uzmanlarından Doç. Dr. Cahit Suluk, telif 
hakları, markalar ve patentler üzerine önemli bir 
çalışmaya imza attı. “Hukukçu Olmayanlar İçin 
Telif Hakları, Markalar ve Patentler” adlı eser, 
telif hukuku alanında uzman olmayan kişiler için 
bir rehber niteliği taşıyor.

Kitabın tanıtım toplantısı, İstanbul Ticaret 
Odası’nda (İTO) geniş bir katılımla 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, sektör temsilcileri, 
akademisyenler ve meslek birlikleri yer aldı. 
MESAM Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ergül de 
toplantıya katılarak kitabın müzik ve telif sektörü 
açısından taşıdığı önemi vurguladı.

MESAM’DAM TELİF HAKLARI MÜCADELESİNDE 
GÜÇLÜ ADIM

MESAM, sanatçıların telif hakları bilincini 
artırmak ve yasal haklarını koruma altına 
almak için bu tür bilimsel çalışmaların önemine 
dikkat çekti. Kitabın, müzik sektörü başta olmak 
üzere tüm yaratıcı endüstrilere önemli katkılar 
sunacağı ifade edildi.

İTO Başkan Yardımcısı Mehmet Develioğlu’nun 
öncülüğünde gerçekleştirilen toplantıda, kitabın 
özellikle sanatçılar, girişimciler ve işletmeler için 
telif hakları konusunda yol gösterici bir kaynak 
olacağı belirtildi.

SANAT VE HUKUK DÜNYASINDAN BÜYÜK İLGİ

Tanıtım etkinliği, fikri mülkiyet hukukuna dair 
önemli tartışmalara ev sahipliği yaptı. Kitap, 
patent başvurularından telif gelirlerine, eser 
sahipliği haklarından dijital medya kullanımına 
kadar geniş bir yelpazede bilgiler içeriyor.

MESAM, telif hakları mücadelesine katkı sunan 
Doç. Dr. Cahit Suluk’a teşekkür ederek, bu 
değerli çalışmanın sanatçılar ve müzik sektörü 
için önemli bir kılavuz olacağını belirtti.
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MESAM’DAN ADALET BAKANI
YILMAZ TUNÇ’A ZİYARET

MESAM, IRAK’TA MESLEK 
BİRLİĞİ KURULMASI İÇİN 
HAREKETE GEÇTİ!

Türkiye Musiki Eseri Sahipleri Meslek Birliği 
(MESAM), müzik sektörünün fikri haklar ve 
telif konularındaki güncel sorunlarını iletmek 
üzere Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç’u 
makamında ziyaret etti.

MESAM Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ergül, 
özellikle Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu (FSEK) 
kapsamında ihtisaslaşmış mahkemelerin 
artırılması ve hukuk sempozyumu 
düzenlenmesi yönündeki beklentileri Sayın 
Bakan’a doğrudan iletti.

MESAM Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Sarıca 
ve Hukuk Danışmanı Av. Eda Salman’ın 
da yer aldığı ziyarette, sektörün hukuki 
altyapısına ilişkin öneriler gündeme getirildi. 
Görüşmede özellikle:

• FSEK kapsamındaki mahkemelerin 
artırılması,

• En kısa zamanda bir Hukuk Sempozyumu 
düzenlenmesi

konularında karşılıklı fikir birliği sağlandı.

MESAM Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Ergül, Sayın Bakan’a gösterdiği ilgi ve 
misafirperverlik için teşekkür ederek, telif 
alanındaki reform sürecine katkı sunmaya 
hazır olduklarını ifade etti.

MESAM olarak misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederiz.

Müzik sektöründe 
uluslararası iş 
birliklerine önem 
veren MESAM 
(Türkiye Musiki Eseri 
Sahipleri Meslek 
Birliği), Azerbaycan, 
Kosova ve KKTC’nin 
ardından Irak’ta 
da meslek birliği 
kurulması adına 
önemli bir adım attı.

MESAM Başkanı Recep Ergül liderliğindeki 
heyet, Yönetim Kurulu Üyeleri Aytekin Gazi 
Ataş, Ferzinde Kaya ve Genel Sekreter 
Ali Haydar Yıldız ile birlikte Irak Kürdistan 
Bölgesi Yönetimi yetkilileriyle görüşmeler 
yapmak üzere Erbil’e gitti.

TÜRKİYE’NİN KÜLTÜREL DİPLOMASİSİ 
GÜÇLENİYOR

Heyet, öncelikle Türkiye’nin Erbil 
Başkonsolosu Erman Topçu’yu ziyaret 
etti. Ardından Irak Bölgesi Hükümeti 
Kültür Bakanı Mohhamad Said Ali ile bir 
araya geldi. Yapılan görüşmelerde, müzik 
sektöründe meslek birliği kurulması, telif 
hakları ve sanatsal iş birlikleri gibi kritik 
konular ele alındı.

IRAK’TA MESAM RÜZGâRI

Bölgenin en etkili televizyon kanallarından 
biri olan Rudaw TV, MESAM heyetini 
konuk ederek, meslek birliği konusundaki 
deneyimlerini ve sektördeki gelişmeleri 
izleyicilerle buluşturdu. Yayında, Erbil’de telif 
hakları konusundaki farkındalığın artırılması 
ve Türk müziğinin bu bölgedeki etkileri de 
gündeme geldi.

Mesam’dan Haberler
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TELİFİN SESİ GAZİANTEP’TE YÜKSELDİ

MESAM DİYARBAKIR’DA ÜYELERİYLE BULUŞTU

Telif hakları konusunda farkındalık yaratmak 
ve müzik emekçilerinin haklarını anlatmak 
amacıyla Türkiye’yi karış karış gezen MESAM, bu 
kez yolunu Gaziantep’e çevirdi.

10 Nisan Perşembe günü, Gaziantep Üniversitesi 
ev sahipliğinde, Mavera Kongre ve Sanat 
Merkezi Turkuaz Salon’da düzenlenen “Telif 
ve MESAM Faaliyetleri” konulu konferansa 

ilgi büyüktü. Gaziantep Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde ve Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarı Müdürü Öğr. Gör. Adil Çete’nin 
katkılarıyla düzenlenen etkinlik, yoğun katılımla 
gerçekleşti.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait 
Mesut Doğan, akademisyenler, öğrenciler 
ve bölgedeki müzisyenlerin ilgiyle takip ettiği 
konferansta, ülkemizin fikri mülkiyet tarihçesi, 
telif bilincinin gelişimi, MESAM’ın yürüttüğü 
faaliyetler ve dijital çağda eser sahiplerinin 
hakları ele alındı.

Etkinliğe, MESAM Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Ergül, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih 
Turhan, Üst Kurullar Sorumlusu Şeyda Er katıldı.

Ayrıca konferansın gerçekleşmesinde büyük 
emeği geçen Türk Müziği Devlet Konservatuvarı 
Müdürü Öğr. Gör. Adil Çete, etkinliğin sonunda 
MESAM heyetine teşekkür plaketi takdim etti.

MESAM Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ergül, 
Yönetim Kurulu Üyesi Özkan Can Canbolat 
ve MESAM Meslek Birliği Temsilcisi Şeyda Er, 
Diyarbakır’da yaşayan MESAM üyeleriyle bir 
araya geldi.

Gerçekleştirilen toplantıda, fikri mülkiyet ve 
telif hakları alanındaki güncel gelişmeler 
aktarılırken, MESAM’ın çalışmaları ve sektöre 
yönelik stratejileri üyelerle paylaşıldı. Yoğun 
ilgiyle karşılanan buluşmada, üyelerin soruları 
yanıtlandı; fikir ve öneriler dinlendi.

Başkan Recep Ergül, toplantıya gösterilen yakın 
ilgi ve katılım için tüm üyelere teşekkür ederek, 
bu tür buluşmaların farklı şehirlerde de devam 
edeceğini ifade etti.
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MESAM’DA AKADEMİK DEVRİM: BİLİM KURULU GÖREVE BAŞLADI!

MÜZİK SEKTÖRÜNE
YENİ BİR PERSPEKTİF

Salman ve Funda Şen’den oluşan bilim kurulu 
üyelerimiz ilk toplantılarını gerçekleştirdi.

Müziğin sadece bir sanat dalı değil, hukuk, 
teknoloji ve akademik çalışmalarla şekillenen 
büyük bir endüstri olduğunu vurgulayan bu 
yeni yapı, telif hakları başta olmak üzere 
müzik sektöründeki tüm bilimsel gelişmelere 
yön verecek. 

Telif hakları konusundaki akademik çalışmalar 
artırılacak.

Dijital müzik platformları ve teknolojik dönüşüm 
analiz edilecek.

Sanatçılar için bilinçlendirme ve eğitim 
programları düzenlenecek.

MESAM’ın 15 bin üyesi için hukuki ve sektörel 
yenilikler takip edilecek.

Tamamen gönüllülük esasıyla çalışan Bilim Kurulu,
müzik endüstrisini koruma ve geliştirme 
misyonuyla hareket edecek.

MESAM’DAN TEŞEKKÜR MESAJI

MESAM Yönetimi, Bilim Kurulu’nun sektöre 
sağlayacağı katkılar için tüm akademisyenlere 
teşekkür ederek şu mesajı paylaştı: “15 bin üyemiz 
adına, bu önemli misyonu üstlenen tüm değerli 
bilim insanlarına ‘Hoş geldiniz’ diyoruz. Birlikte 
büyük başarılara imza atacağımıza inanıyoruz!”
Bu gelişme, Türkiye’de müzik sektörünün bilimsel 
ve hukuki bir zemine oturtulması açısından tarihi 
bir adım olarak görülüyor.

MESAM, müzik sektörüne yön veren bir ilke daha 
imza attı! Alanında uzman akademisyenler, 
hukukçular ve sektör profesyonellerinden 
oluşan MESAM Bilim Kurulu, ilk toplantısını 
gerçekleştirerek resmen göreve başladı.

Prof. Dr. Burcu Yıldız, Prof. Dr. Erkan Saka, Doç. 
Dr. Cahit Suluk, Dr. Gökhan Mustafa Taş, Av. Eda 

MESAM İSTİŞARE KURULU 
İLK TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ!

Musiki Eseri Sahipleri Meslek Birliği 
(MESAM), müzik sektörüne yön vermek ve 
sanatçılar için daha güçlü bir telif hakları 
sistemi oluşturmak amacıyla İstişare 
Kurulu’nu hayata geçirdi.

Sektörün deneyimli isimlerinden Aykut 
Gürel, Selim Serezli, Selim Kaynak, Toygar 
Işıklı, Güldiyar Tanrıdağlı, Sinem Türkmen 
ve  Av. Saadettin Dayıoğlu, herhangi bir 
maddi talepte bulunmadan bu önemli 
kurulda yer almayı kabul etti. Kurulun 
ilk toplantısı, MESAM çatısı altında 
gerçekleşti.

MESAM Yönetimi, sanatçılar ve sektör 
temsilcileri arasında köprü olacak bu 
kurulun kuruma büyük değer katacağını 
vurgulayarak tüm katılımcılara teşekkür 
etti. MESAM, müzik dünyası için istişare 
kültürünü güçlendirmeye ve sanatçılar 
adına önemli kararlar almaya devam 
edecek.
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Türkiye Musiki Eseri Sahipleri Meslek Birliği (MESAM), 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı demokrasi şöleniyle 
kutladı. Genel kurulda yapılan başkanlık seçiminde İpek 11 
oy alarak başkanlığa seçilirken, rakibi Ege 10 oyda kaldı. Bu 
yakın sonuç, üyeler arasında yoğun bir katılım ve ilgiyi yansıttı. 
Seçimle başkan seçilen MESAM’ın yeni başkanı olan İpek’in 
Ege’ye oy vermesi ve onu yardımcısı ilan etmesi ise gönülleri ısıttı.

BAŞKAN ERGÜL “GELECEĞİMİZ EMİN ELLERDE”

MESAM’da tarihi bir gün yaşandığına dikkat çeken MESAM 
Başkanı Recep Ergül “Kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk 
23 Nisan’ı sadece ülkemiz çoçuklarına değil dünyanın bütün 
çocuklarına armağan etti. O yüzden Türkiye’nin en büyük 
en gözde ve bir dünya markası olan MESAM’ı da birbirinden 
kıymetli ve geleceğimizi teşkil eden çoçuklar yönetecek.” dedi.

SEÇİME YOĞUN KATILIM

Seçim süreci, telif hakları konusundaki güncel tartışmaların 
gölgesinde gerçekleşti. Son dönemde kuaförler, kafeler ve 
alışveriş merkezleri gibi işletmelerde müzik eserlerinin telif 
ödemeleri yapılmadan kullanıldığına dair şikayetler artmış 
durumda. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda MESAM 
Genel Kurulu’nda koltuğu devralan çocuk başkan ve kurul 
üyeleri, telif haklarına dair çarpıcı mesajlar verdi. Özellikle 
kuaför, AVM ve eğlence merkezlerinde müzik kullanımı 
karşılığında telif ödenmemesine yönelik yapılan mizahi 
eleştiriler dikkat çekti.

Toplantıda, bu durum ele alınırken 
Yeni Başka  İpek “Bugün koltuğunu 
bana teslim eden Sayın Başkanımız 
Recep Ergül’e teşekkürlerimi 
sunarım. Bugün burada kuaförlerin 
ödemediği teliflerle alakalı 
toplandık. Eser sahiplerinin 
hakkını savunmak için 23 Nisan’da 
kuaförlere çağrıda bulunuyorum. 
Teliflerinizi ödeyin” dedi.

KURUL ÜYELERİNDEN 
TELİF ÖDEMEYENLERE 
SERT TEPKİ

Kurul üyeleri sırayla söz alarak 
duruma şu ifadelerle tepki gösterdi:
Kafede müzik çalıyor ama telif 
yok. O zaman ben de yediğim 
tatlılara para vermem!, Eğlence 
merkezlerinde şarkılar dönüyor 
ama kimse ödeme yapmıyor. Ben 
de o zaman oynadığım oyunlara 
para vermem!, AVM’de müzik 
çalıyor ama telif yokmuş! Ben de o 
zaman kıyafetlere para vermem!” 
diyerek sözlerini sonlandırdı.

YENİ BAŞKANDAN 
KUAFÖRLERE TELİF ÇAĞRISI

Mesam’dan Haberler

MESAM’DA GÖREV DEĞİŞİMİ! TELİF HAKKI EMİNELLERDE.
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ARABESKİN ÖLÜMSÜZ SESİ 

FERDİ TAYFUR
Türk müziğinin en güçlü seslerinden biri olan 
Ferdi Tayfur, yalnızca şarkılarıyla değil, aynı zamanda 
sanatçı duruşu, söz yazarlığı ve müzik endüstrisine 
kattıklarıyla da ölümsüzleşen bir isim oldu. Arabesk 
müziğin duygusal ruhunu milyonlara ulaştıran sanatçı, 
eserleriyle hala gönüllerde yaşamaya devam ediyor.

Sanatçının vefatından sonra “Ferdi Tayfur’un eserlerini 
herkes serbestçe okuyabilir mi?” sorusu gündeme 
geldi. MESAM Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ergül, bu 
konuda net bir açıklama yaptı: Ferdi Tayfur’un şarkıları, 
varislerinin izni olmadan kullanılamaz.

 İzinsiz kullanım durumunda, yasal mirasçılar telif hakkı 
ihlali nedeniyle dava açabilir.

 Telif hakkı, sanatçının vefatından sonra da korunmaya 
devam eder ve MESAM bu hakları güvence altına almak 
için çalışır.

Ergül, “Sanatçının mirasına saygı duyulmalı, telif hakları 
hukuken korunmaktadır” diyerek bu konuda sanatçının 
ailesine destek verdiklerini belirtti.

Ferdi Tayfur, 15 Kasım 1945’te 
Adana’da doğdu. Müzikle erken 
yaşlarda ilgilenmeye başlayan 
sanatçı, 1970’li yıllardan itibaren 
Türkiye’nin en çok dinlenen 
arabesk sanatçılarından biri 
haline geldi. Duygusal ve derin 
sözleriyle dinleyicilerinin kalbine 
dokunan şarkılar yazdı ve 
seslendirdi.

1974’te “Bana Gerçekleri Söyle” 
albümüyle büyük çıkış yaptı.
“Çeşme”, “Ben de Özledim”, 
“Huzurum Kalmadı” gibi 
şarkılarıyla milyonları etkiledi.

1980’lerde Yeşilçam filmlerinde 
başrol oynayarak müziğini 
sinemaya taşıdı.

1990’larda müziğe ara vererek 
edebiyata yöneldi ve kitaplar 
yazdı.

FERDİ TAYFUR’UN
MÜZİKAL YOLCULUĞU

ESERLERİ KİMLERİN HAKKI?
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Hatıran Yeter

FERDİ TAYFUR’UN SANAT DÜNYASINA BIRAKTIĞI MİRAS

Ferdi Tayfur, sadece bir müzisyen 
değil, aynı zamanda bir dönemin 
sesi, halkın ruhunu yansıtan bir 
sanatçı ve bir hikâye anlatıcısıydı.

Arabeskin en güçlü isimlerinden 
biri olarak tarihe geçti.
Yeşilçam’da oynadığı filmlerle 
sanatını sinema perdesine taşıdı.
Milyonlarca kişiye hitap eden 
şarkılarıyla her kesimden insanın 
hayatına dokundu.
Edebiyat dünyasında da eserler 
verdi, yazdığı kitaplarla arabesk 
felsefesini derinleştirdi.

Bugün onun şarkıları hâlâ 
radyolarda, dijital platformlarda 
ve konserlerde yankılanıyor. 
Ferdi Tayfur’un müziği, sevenleri 
için sadece bir hatıra değil, 
aynı zamanda bir yaşam biçimi 
olmaya devam ediyor.

UNUTULMAZ ŞARKILARI VE 
ALBÜMLERİ

Çeşme – 1977’de yayınlanan 
bu şarkı, Ferdi Tayfur’un 
çıkış yapmasını sağladı ve 
milyonların diline dolandı.

Ben de Özledim – Duygusal 
derinliğiyle dinleyenleri 
etkileyen bir klasik.

Huzurum Kalmadı – 
Arabesk müziğin en güçlü 
yorumlarından biri.

Emmoğlu – Ferdi Tayfur’un 
halk müziği ile arabeski 
harmanladığı önemli 
şarkılardan biri.

Derbeder – Hayata ve kadere 
meydan okuyan sözleriyle bir 
başyapıt.

Sanatçının eserleri, yıllar 
geçse de hâlâ Spotify, 
YouTube ve diğer dijital müzik 
platformlarında milyonlarca 
kez dinleniyor.

MÜZİKTEN BEYAZ PERDEYE

Ferdi Tayfur, 1980’lerde 
Yeşilçam’da da kendine 
güçlü bir yer edindi. Müzikal 
kariyerinin yanı sıra, sinemada 
da önemli projelere imza 
attı. Arabesk müziğin güçlü 
hikâyesini perdeye yansıtan bu 
filmler, o dönemin toplumsal 
ruhunu da yansıtıyordu.

Çeşme (1978) – Şarkısıyla büyük 
yankı uyandıran film, Tayfur’un 
sinema dünyasına girişi oldu.
 Yadeller (1980) – Aşk ve hüzün 
temalı bir klasik.
Derdim Dünyadan Büyük (1981) 
– Arabesk müziğin kültleşen 
filmlerinden biri.
Merak Etme Sen (1984) – Ferdi 
Tayfur’un senaryosunu da 
yazdığı önemli filmlerden biri.
Arabesk müzikle sinemayı 
harmanlayan sanatçı, 
milyonlarca kişiye hem sesiyle 
hem de oyunculuğuyla hitap 
etmeyi başardı.

KALPLERDE YAŞAMAYA 
DEVAM EDİYOR

Ferdi Tayfur’un sesi, yalnızca 
arabesk müziğin değil, 
Türkiye’nin kolektif hafızasının 
da bir parçası. Onun şarkıları, 
hayata ve insan duygularına 
dair derin anlamlar taşıyor.

MESAM HEP YANINDAYDI

Ferdi Tayfur’a ilk veda, 4 Ocak 
2025’te İstanbul Atatürk Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen resmi 
törenle yapıldı. Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un 
da konuşma yaptığı törene 
sanat camiasından birçok 
önemli isim katıldı. Törenin 
ardından, Barbaros Hayrettin 
Paşa Camii’nde kılınan 
cenaze namazıyla arabesk 
müziğin efsane ismi, Yeniköy 
Mezarlığı’nda sonsuzluğa 
uğurlandı. Anma programının 
tüm organizasyon süreçlerinde 

MESAM öncülüğünde hareket 
edilerek, usta sanatçının vedası 
büyük bir sorumluluk ve onurla 
gerçekleştirildi.

RECEP ERGÜL “HALKIN SESİ 
ARTIK SONSUZLUKTA”

MESAM Başkanı Recep Ergül, 
AKM’deki törende duygularını 
şu sözlerle ifade etti:
“Ferdi Tayfur sadece bir 
sanatçı değil, bir ekoldü. 
Müziğiyle bir kuşağın 
acılarını, aşklarını, hayallerini 
dile getirdi. Eserleri sadece 
melodik değil, sosyolojik birer 
belgedir. Anadolu’nun derin 
duygularını kent hayatının 
kalabalığında duyurabildi. Bu 
herkesin harcı değildir. Ferdi 
Tayfur, halkın sesiydi. Ve biz 
o sesi MESAM olarak daima 
yaşatacağız.” 

MESAM’DAN TÜM 
TÜRKİYE’YE: SANAT YAŞAR, 
SANATÇI SONSUZ KALIR

“Ferdi Tayfur, MESAM ailesinin 
en kıymetli temsilcilerinden 
biriydi. Emekçinin hakkını, söz 
yazarının sesini, bestecinin 
alın terini savunan bir duruşun 
simgesiydi. Onu saygı, minnet 
ve sevgiyle anıyoruz.

Ferdi Tayfur’un eserleri 
yaşadıkça, onun sesi bu 
topraklarda hep çınlayacak.
Ruhu şad, mekânı cennet 
olsun.”
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Zaman Tüneli

SERDAR ORTAÇ
Türk pop müziğinin jenerasyonlar üstü ismi Serdar Ortaç ile geçmişten bugüne uzanan bir 
zaman yolculuğuna çıktık. İlk albümün heyecanından sahne ışıklarının büyüsüne, değişen 
müzik dünyasından kişisel dönüşümlere kadar birçok evreyi onun gözünden dinledik. 
Serdar Ortaç, “En gerçek halim şu anki halim” derken, hem geçmişiyle yüzleşiyor hem de 
MESAM’ın sanatçı hakları için attığı adımları takdirle selamlıyor.

1994’e ışınlandık: “Karabiberim” yeni çıkmış. O günkü Serdar Ortaç’a dönsek,
en büyük hayalini nasıl tarif ederdi?

Ben işime ilk günden beri aşığım ve o günlerde de en büyük hayalim, sadece bu aşkı milyonlarla paylaşmaya 
devam etmek ve her an daha ileri taşımaktı.

90’ların sonunda, Türkiye’de müzik ve eğlence 
dünyası değişirken, genç Serdar Ortaç bu 

değişime nasıl uyum sağlıyordu?

Dönem, şartlar ve talep değiştikçe ve siz de bu döngünün 
içinde yaşamaya devam ettiğiniz sürece, zaten ister 
istemez bir şekilde uyum sağlıyorsunuz. Kendi tarzımı 
bozmadan harmanlamaya çalıştım. O yüzden çok da 
zorlandığımı söyleyemem. Uyum içindeydik diyebilirim.

2002 yılında “Gamzelim” patlarken, 
Serdar Ortaç hayatında en çok neye kafa 

yoruyordu?

Açıkçası bazen kendinizi hayatın çarkına bırakıyorsunuz; 
siz bırakmasanız da o çark sizi alıp götürüyor. “Gamzelim” 

dönemi de tam olarak öyle bir süreçti. Her şey kendi kendine 
ilerliyordu.

Hazırlayan: Ali Can Tiryaki
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2015’teki Serdar Ortaç’a bir tavsiye 
verecek olsanız, ona kariyer ya da 
hayatla ilgili ne söylerdiniz?

Keşke bu yaştaki aklımızla gençliğe dönebilsek… 
Bu çoğumuzun en tatlı fantazisi sanırım. 2015’teki 
Serdar’a sadece bir şey söylerdim: Daha yavaş ol.

Bugünden geriye baktığınızda, hangi 
dönemdeki Serdar Ortaç’ı “en gerçek 
Serdar” olarak görüyorsunuz?

Tabii ki şimdiki Serdar Ortaç’ı. Çünkü insanı ‘gerçek’ 
yapan şey; yaşadıkları, kaybettikleri, öğrendikleri ve 
içselleştirdikleridir. Şimdi, o birikimin içindeyim.

SERDAR ORTAÇ’TAN 
MESAM’IN YAZILIMINA ÖVGÜ

MESAM’ın son dönemde yürüttüğü 
çalışmalar hakkında Serdar Ortaç ne 
düşünüyor? MESAM’a iletmek istediği 
bir mesaj var mı?

“MESAM, telif sürecinde öyle önemli ve işlevsel bir 
adım attı ki, büyük bir takdirle seyrediyorum. 
Octopus adında muazzam bir yazılım geliştirdiler. 
Artık kullanım detaylarını ve telif dağıtım süreçlerini 
anlık, şeffaf ve erişilebilir şekilde takip edebiliyoruz. 
Son dönemde yapılan tüm çalışmaları gururla 
izliyorum. MESAM üyesi olmaktan ayrıca mutluyum.”

SERDAR ORTAÇÇA
Dansöz

Gerçek Anlamı: Göbek dansı yapan kişi.

Ortaçça Anlamı: Aşk hayatında kıvrak, 
her an yön değiştiren kişi. Genelde 
“çok güzeldi ama olmadı” diye hatırlanır.

Karabiberim

Gerçek Anlamı: Baharat.

Ortaçça Anlamı: Güzelliğiyle yakar, 
acısıyla kalır. Baharat değil, 
yanık aşk!

Yaz Yağmuru

Gerçek Anlamı: Mevsim dışı, 
beklenmedik yağmur.

Ortaçça Anlamı: Mutluluğun ortasında 
gelen gözyaşı.

Aşk 

Gerçek Anlamı: Tutkulu sevgi.

Ortaçça Anlamı: Sürekli hata yapan, 
ama yine de her şarkının içinde 
dolanan enerji.
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Burak Bulut 

“Müzik, çocuklukta 
kurduğum bir hayaldi…
Şimdi her gün yaşıyorum”
Türk müzik sahnesinin son yıllarda en çok konuşulan 
isimlerinden biri olan Burak Bulut, yalnızca şarkılarıyla 
değil, üretim gücü, gözlem yeteneği ve yenilikçi 
yaklaşımıyla da dikkat çekiyor. Hit parçalarıyla 
milyonlara ulaşan genç sanatçıyla; müzik serüvenini, 
yaratım süreçlerini, sinema deneyimini ve MESAM 
ailesiyle yolculuğunu konuştuk.

Müzik kariyerinize başlamadan önceki hayatınızdan 
biraz bahseder misiniz? Burak Bulut kimdir, nasıl bir 
geçmişe sahip?

Müzik, profesyonel kariyerimden önce de hayatımın 
merkezindeydi. Çocuk yaşlarda bile sürekli üretme 
arzusuyla yanıp tutuşurdum. Lise yıllarında okuldan 
sonra babamın dükkanında çalışırdım. Ama asıl 
tutkum, dükkanın üst katındaki depo kısmına 
kurduğum amatör stüdyoydu. Günü orada, kendi 
müziklerimi yaparak kapatırdım. O depo, bugün 
geldiğim yerin temelidir aslında.

Müziğe başladığınız ilk günden bugüne en çok 
etkilendiğiniz an ya da dönüm noktası neydi?

Başarıya giden yolda en önemli motivasyon, yaptığınız 
işin karşılık bulduğunu görmektir. İlk kez dinlenme 
sayılarının hızla arttığını fark ettiğimde, o yazdığım 
eserlerin bir dönüm noktası olacağını hissetmiştim. 
O gün, sanki bugünü görür gibi yazmıştım. İçimde bir 
his vardı: “Olacak” diyordum, oldu.

Şarkılarınızda yoğun duygular, özellikle aşk, hayal 
kırıklığı ve kişisel mücadele temaları dikkat çekiyor. 
Bu ilhamı nereden alıyorsunuz?

İnsan yaşamadığını veya görmediğini yazamaz. Bir 
sanatçı çok iyi bir gözlemci olmak zorunda. Elbette 
kendi yaşanmışlıklarım şarkılarıma yön veriyor ama 
çevremde olup biten, şahit olduğum hikâyeler de ilham 
kaynağım. Bazen bir bakış, bazen duyduğun bir cümle 
bile bir şarkının temelini atabiliyor.

Kurtuluş Kuş ile birlikte “Sevmedim Deme” adlı bir 
sinema filminde rol aldınız. Müziğin birleştirici gücünü 
merkezine alan bu hikâyeyi sizden dinlemek isteriz.

“Sevmedim Deme”, sadece bir film değil, bizim müziğe 
olan tutkumuzun da sinema diliyle ifadesiydi. İki 
insanın hiç tanımadan, aynı yolda kesişmesi, müzikle 
bir araya gelmesi… Aslında bizim hikayemizle de çok 
benzer tarafları var. Filmde anlatılan mücadele, gerçek 
hayatta da bizim yaşadığımız bir yolculuktu. Bu yüzden 
çok içten bir projeydi bizim için.

Son dönemde müzik dünyasında pek çok yenilik var. 
Burak Bulut olarak müzikal anlamda geleceğe dair 
planlarınız neler?

Müzik bir ihtiyaçtır. Tıpkı diğer ihtiyaçlar gibi zamanla 
değişir, dönüşür. Ben de her projede farklı şeyler 
yapmaya, farklı tarzlar denemeye çalışıyorum. 
Aynı şeyleri üretmemeye dikkat ediyorum. Bu beni 
geliştiriyor ve heyecanlandırıyor. Şu anda hazırlık 
aşamasında olan bazı çok özel projelerimiz var. Şimdilik 
sürpriz ama mükemmel işler geliyor.

Son olarak MESAM hakkındaki düşüncelerinizi 
alabilir miyiz?

MESAM ailesinin bir parçası olmaktan gurur 
duyuyorum. MESAM’ın sanatçılara sahip çıkan yapısı 
ve müzik üreticilerine sunduğu destek gerçekten çok 
değerli. Bu birliktelik uzun soluklu olacak, 
buna inanıyorum.

Mesam Röportaj
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Günay Cantürk 

“Sanat, benim için bir aşk 
değil; Bizzat hayatın kendisi”
Cengiz Kurtoğlu’ndan Zeki Müren’e, Ferdi Tayfur’dan 
Bergen’e uzanan bir müzik yolculuğu… MESAM’ın ilk 
üyelerinden Günay Cantürk, duygularını ve eserlerini 
paylaşmanın ne demek olduğunu hayatıyla anlatıyor.
Bazı isimler vardır, müzik onların yaşamında bir “tercih” 
değil, bir “yazgıdır.” İşte Günay Cantürk de o isimlerden 
biri. Radyo başında başlayan bir çocukluk, sazın 
tellerine karışan annesinin türküleri, okul yıllarında 
yazılan ilk şiirler ve ardından milyonlara ulaşan şarkı 
sözleriyle dolu bir kariyer…

Cengiz Kurtoğlu’nun “Gece Olunca”, Zeki Müren’in 
“Kaderimden Davacıyım”, Ferdi Tayfur’un “Saklama 
Sevdiğini”, Bergen’in “Elimde Duran Fotoğrafın” gibi 
klasikleşmiş şarkılarının sözlerinde onun imzası var. 

Günay Cantürk kimdir?
Bize kendinizden bahseder misiniz?

Merhaba... Yüreklerini dile getirebilen özel tüm sanatçı 
dostlarıma buradan selam ediyorum.
Ben İstanbul Şişli doğumluyum. Daha çocukken 
oyuncaklardan çok radyonun ve pikabın başındaydım. 
İlkokulda mandolinle tanışmam, ardından sazla içli dışlı 
olmam bu aşkın başlangıcıydı.

Mutfakta şarkılar söyleyen anneme eşlik ettiğim anları 
unutamam; o anlar, bir konservatuvarda alınacak 
eğitimin bile ötesindeydi.

1981 yılında Nişantaşı’ndaki Türk Musikisi Devlet 
Konservatuvarı sınavını kazandım. Orada; Nida ve 
Neriman Tüfekçi, Erol Sayan, Tülin Yakarçelik, İnci 
Çayırlı, Yıldırım Gürses gibi çok kıymetli hocalardan 
ders alma şansı yakaladım.

Konservatuvarda yazmaya başladığım şiirlerimi, bir 
gün sevgili okul arkadaşım Ferda Anıl Yarkın’a verdim. 
O da besteledi... Ve işte o eserler, Cengiz Kurtoğlu’nun 
sesinden “Gece Olunca” ve “Büyümeyen Bebeksin” 
olarak milyonlara ulaştı.

Bu kadar değerli sanatçılar sizin eserlerinizi 
seslendirdi. İlk çıkışınız nasıl gerçekleşti?

O dönem sevgili Ferda Anıl Yarkın’la yaptığımız 
demo kaseti, Şahin Özer Plak’a götürdüm. Cengiz 
Kurtoğlu’nun kaseti basım aşamasındayken dinlettim. 
Şarkılar daha bitmeden Şahin Bey, Raks Kaset’i arayıp 
baskıyı durdurdu. “İki şarkı daha eklenecek,” dedi.
O iki şarkı: Gece Olunca ve Büyümeyen Bebeksin oldu.
Hemen ardından sevgili Zeki Müren tarafından 
seslendirilen Kaderimden Davacıyım, Ferdi Tayfur’un 
söylediği Saklama Sevdiğini, Bergen’in okuduğu Elimde 
Duran Fotoğrafın, yine sevgili dostum Hakan Altun’un 
yorumladığı Gece Olunca gibi eserler geldi.
İlk kalem darbelerimle bu isimlerle buluşmak… 
Gerçekten tarif edilmez bir duyguydu.

Şimdilerde müzikal anlamda yeni bir hazırlığınız var mı?

Evet! 2025 yılı için yepyeni dört eserimin aranje süreci 
devam ediyor. Söz ve müzikleri bana ait. Genç ve 
yetenekli müzisyen Efe Yaramış ile birlikte çalışıyoruz.
Yeni sesler, yeni duygularla bu eserleri müzikseverlere 
sunacağız.

Belki bu seslerden biri de ben olurum, bilemem...
Ayrıca sanatı adeta bir aile bağı gibi yaşıyoruz. 
Kardeşim Güray Cantürk ve değerli gelinimiz Burçin 
Bahar Cantürk, Kültür Bakanlığı sanatçıları.
Anneme ve babama ne kadar teşekkür etsem az. 
Umarım onları gururlandırabildim...

MESAM hakkında neler düşünüyorsunuz?

MESAM’ın ilk üyelerinden biriyim. Ama size içtenlikle 
söylüyorum: Ben MESAM’lı olmanın ne anlama geldiğini 
Sayın Başkanımız Recep Ergül göreve geldikten sonra 
anladım.

O günden beri MESAM, benim için yalnızca bir meslek 
birliği değil; bir yuvadır, bir kimliktir, bir gururdur.
Başkanımızın rüya gibi projeleriyle, pozitif yaklaşımıyla, 
sanatçıya sahip çıkan yapısıyla, “evet, iyi ki buradayım” 
dedim.

Son Sözünüz?

Sanat, sadece şarkı söylemek değil. Sanat; yaşamak, 
hissetmek, mücadele etmektir.

Ben o mücadeleyi 40 yılı aşkın süredir gönül vererek 
verdim.

Ve hâlâ şarkılarım doğuyor…
MESAM’la birlikte nice yıllara…
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Peki, sanatçılar, dijital dünyada nasıl korunabilir? 
Telif hakları ihlal edildiğinde ne yapılmalı? 
MESAM’ın yürüttüğü yasal süreçler sanatçılara nasıl 
destek sağlıyor? Tüm bu soruları MESAM Hukuk 
Departmanı’ndan avukat Simge Üngüder yanıtladı.

DİJİTAL PLATFORMALARDA TELİF 
HAKLARI NASIL KORUNUYOR?

MESAM, dijital platformlarda sanatçıların 
telif haklarını korumak adına hangi hukuki 
düzenlemeleri ve uygulamaları devreye aldı?

Simge Üngüder: MESAM olarak, Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu (FSEK) çerçevesinde üyelerimizden 
aldığımız yetkiyle, dijital platformlarla lisans 
sözleşmeleri imzalıyoruz ve sanatçılarımızın telif 
haklarını güvence altına alıyoruz. Eğer üyelerimizin 
hakları ihlal edilirse, yasal süreçleri başlatarak telif 
hakkı takibini gerçekleştiriyoruz. 

Ayrıca ülkemizin taraf olduğu uluslararası 
sözleşmelere ve Avrupa Birliği direktiflerine uyum 
sağlamak adına aktif çalışmalar yürütüyoruz.

SANATÇILAR İÇİN HUKUKİ DESTEK 
NASIL İŞLİYOR?

Dijital ortamda telif haklarının ihlali durumunda 
MESAM’ın sanatçılar için sunduğu hukuki destek 
nasıl işlemektedir?

Simge Üngüder: Sanatçılarımızın eserleri izinsiz 
kullanıldığında, MESAM doğrudan yasal süreci 
başlatabilir ve lisans sözleşmelerinin imzalanmasını 
sağlayabilir. Ayrıca, telif ihlallerinin durdurulması için 
resmi ihtar süreçlerini yürütüyor ve sanatçılarımızı 
bilinçlendirmek adına hukuki danışmanlık sunuyoruz. 
Eser sahiplerinin haklarını kaybetmemesi için, mali 
haklar ve sözleşmeler konusunda önceden rehberlik 
ediyoruz.

DİJİTAL ÇAĞDA MÜZİĞİN 
KALKANI: MESAM 
Müzik, dijitalleşmenin etkisiyle sınırları aşan, milyonlara ulaşan bir güç haline geldi. 
Ancak bu büyüme, beraberinde telif hakları ihlalleri gibi önemli sorunları da getirdi. 
Günümüzde sanatçılar, eserlerinin izinsiz kullanımıyla karşı karşıya kalırken, haklarını 
koruyacak güçlü bir sisteme ihtiyaç duyuyor. İşte tam bu noktada “MESAM” devreye giriyor.

Mesam Röportaj


